IAI Coordination Mailing list


Cesare Ottolini <cesare.ottolini@libero.it>

Cristina Almazan <almazan.cristina@gmail.com>

Giuseppe la Biunda <giuseppe.labiunda@unipd.it>

Guillermo Rodríguez Curiel <memofcoc@yahoo.com.mx>

Pedro Franco <forosocial2006@yahoo.es>

Roger Muro <rogermuro2002@yahoo.es>

Wander Geraldo Silva <wander.geraldo@hotmail.com>

Edmundo Fontes <edmundofontes@hotmail.com>

Sidiki Daff <sidiki.daff@sentoo.sn>

Cristina Reynals <crisreynals@yahoo.com.ar>

Paul Maquet Makedonski <makedonski.paul@gmail.com>

Alessio Surian <alessio.surian@gmail.com>

Yves Cabannes <y.cabannes@ucl.ac.uk>

Vincenzo Simoni <segr.naz@unioneinquilini.it>

Massimo Pasquini <mpasquini@solidarietasociale.gov.it>

Mariella Tornago <mariella.tornago@habitants.org>

